2
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  2013 года                                        г. Дальнереченск                                                  №          -па
О распределении иных межбюджетных трансфертов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений, расположенных на территории Дальнереченского муниципального района в 2013 году
На основании пункта 3 статьи 5 решения Думы Дальнереченского муниципального района от 20.12.2012г №107 «О бюджете Дальнереченского муниципального района на 2013год и плановый период 2014 и 2015 годов» , в соответствии с решением   Думы Дальнереченского муниципального района от 24.08.2011г. №343 «О порядке предоставления иных межбюджетных трансфертов», руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить перечень поселений, в бюджетах которых при исполнении бюджетов по итогам 1 полугодия 2013года сложилась недостаточность доходов для финансового обеспечения расходных обязательств, предусмотренных пунктом 7.3. Порядка предоставления и распределения иных межбюджетных трансфертов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений, расположенных на территории Дальнереченского муниципального района, утвержденного решением Думы Дальнереченского муниципального района от 24.08.2011г. №343 «О порядке предоставления иных межбюджетных трансфертов» (приложение №1).
2. Утвердить распределение финансовой помощи, предусмотренной бюджетом Дальнереченского муниципального района (далее – районный бюджет) на 2013 год бюджетам поселений в сумме 140,7 тыс.рублей (70% ассигнований, предусмотренных сводной бюджетной росписью районного бюджета на иные межбюджетные трансферты на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений) между поселениями , входящими в состав Дальнереченского муниципального района  в бюджетах которых при исполнении бюджетов по итогам 1 полугодия 2013года сложилась недостаточность доходов для финансового обеспечения расходных обязательств согласно приложения №2.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Дальнереченского муниципального района Асанидзе О.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Дальнереченского муниципального района.
Глава администрации
Дальнереченского муниципального района                                            В.С.Дернов